
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem domu 6+1 Praha 6 - Nebušice Eč: 4322A

Nabídka již není aktivníObytná plocha 280m2 Typ vlastnictví Osobní
Parkování Garáž Konstrukce budovy Cihla
Dostupnost ihned Dispozice 6+1
Balkón Ano Lodžie Ne
Sklep Ano Terasa Ano
Zahrada Ano Počet nadzemních

podlaží
2

Počet podzemních
podlaží

1 Druh smlouvy Nevýhradní

Zastavěná plocha 180m2 Plocha parcely 1 000m2

Užitná plocha 330m2 Stav nemovitosti Novostavba
Rok výstavby 2 006 Parkování Garáž
Počet parkovacích míst 4 Zařízeno Nezařízeno
Vybavení Pračka, Krb Využití z hlediska ÚP Obytná

Pronájem novostavby rodinného domu 6+1, 330 m2 s velkou zahradou. Přízemí rozlehlý obytný prostor s krbem volně
navazující na venkovní terasu, ložnice, kuchyň (sporák, lednice, mrazák, myčka), prostornou spíž, koupelna a WC. První
patro: ložnice rodičů se šatnou a koupelnou, další tři ložnice, (jednu z nich s balkónem), koupelna a WC. V suterénu je
garáž pro 2 - 4 automobily, prádelna-pracovna, prostorný sklad a WC. Na podlahách plovoucí podlahy a dlažba.
Zahrada (850m2) s dětským koutkem umožňuje uživatelům nerušenou relaxaci a dostatečný prostor pro aktivní zábavu.
Dům je situován v blízkosti mezinárodní školy s výhledem na les. Soukromá příjezdová cesta je zárukou absolutního
klidu. Dům je volný od 1/8/2018.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

